

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۳ می ۲۰۲۰

تمام جنایات، محصول تباری دولت دست نشانده با تروریست هاست!

سه شنبه- ۲۳ ثور ۱۳۹۹ - کابل: با استناد به اخبار پخش شده، در جریان امروز ۲۳ ثور، در اثر دو حمله جنایتکارانه یکی در شهر کابل بالای یک شفاخانه و دیگری در ننگرهار حین مراسم تشییع جنازه یک تن از افراد صاحب رسوخ در ولسوالی شیوه آن ولایت، ۴۰ تن کشته و بیش از ۸۰ تن دیگر شدیداً زخمی شده اند. اخبار دیگری حکایت از آن دارد، در حالی که در اثر حمله گروهی غافلگیرانه طالب بر نیروهای امنیتی دولت دست نشانده در ولایت لغمان ۲۶ سرباز کشته، تعدادی زخمی و ۹ تن نیز به اسارت طالب در آمده اند، به اساس اعلامیه قول اردوی شاهین در ولایت بلخ، شب گذشته در جریان حملات هوایی با برنامه دولت دست نشانده بر گروهی از طالبان در مربوطات ولسوالی بلخ ولایت بلخ، ۱۷ طالب کشته و ۱۳ تن دیگر از آنها زخمی شده اند. هرگاه خواسته باشیم، تلفات جمعی ۲۴ ساعت اخیر را اعلام بداریم، دیده می شود که از هر دو طرف که همه افغان اند، ۸۱ کشته و بیش از ۱۰۰ تن زخمی به جای مانده است.

هموطنان گرامی!

من در یادداشت کنونی به نکات آتی نمی پردازم:

- ۱- حملات بر شفاخانه و مراسم تشییع جنازه از جانب کدام نیروئی صورت گرفته است.
- ۲- علی رغم اعلامیه های شدید دولت دست نشانده که نباید اجتماعات بزرگ بنا به خطر کرونا صورت بگیرد، چرا در ولسوالی شیوه بیش از صد ها تن جمع شده بودند و مقامات دولتی چرا جلو چنین تجمعی را نرفتند.
- ۳- برای یک نیروی نظامی- امنیتی بعد از اشتغال ۴۰ سال در جنگ، گیرماندن در یک حمله غافلگیرانه یعنی چه؟
- ۴- این که طالبان و مردم ولسوالی بلخ ادعا دارد که در جریان حمله هوایی دولت دست نشانده فقط افراد غیر نظامی به شمول زنان و کودکان کشته شده اند، درست است و یا نه؟

از مجموع اینها فقط یک نکته را در یادداشت امروز به بحث می گیرم:

به اساس اعلام سخنگویان ادارات امنیتی دولت دست نشانده و اظهارات نجات یافتگان از حمله بر شفاخانه ۱۰۰ بستر ملکی در دشت برچی، حمله کنندگان مسلح به انواع سلاح های خفیف و بمب های دستی و واسکت های انتحاری مسلح بوده، هر سه تن لباس افراد نظامی را در تن داشتند.

سؤالاتی که در همین رابطه مطرح می گردد و دولت دست نشانده می باید وادار گردد تا آن را پاسخ بگوید، اینها اند:

۱ - از آن جایی که افراد مهاجم در اثر اصابت گلوله از پای در آمده اند و خلاف آنهایی که در اثر انتحار غیر قابل شناخت می گردند، چهره های آنها بسیار واضح قابل شناخت و تشخیص است، دولت دست نشانده چرا عکسهای آنها را پخش نمی کند، تا به کمک مردم و کمره های امنیتی سراسر کابل، از محل بودوباش آنها گرفته تا تمام امکانات ترانسپورتهای که استفاده نموده اند، مشخص گردد،

۲ - از آن جایی که اینها سمارق گونه در داخل شفاخانه و اتاق های آن خلق نشده اند و از بیرون از شفاخانه خود را به آنجا رسانیده اند و با در نظر داشت آن که به گفته یک تن از نجات یافتگان ساختمان فزیک چهره آنها هیچ شباهتی با باشندگان دست برچی که عمدتاً هزاره ها هستند، هم نداشت، اینها چگونه خود را تا آنجا رسانده بودند و از کدام راه؟ مطمئناً آنها نمی توانستند پای پیاده و از درون کوچه ها عبور نموده باشند، زیرا در آن صورت چهره های غیر بومی آنها و سلاح هائی که با خود حمل می نمودند مردم را به شناسائی آن تحریک می نمود، مسلم است که آنها به وسیله موتر تا آنجا خود رسانیده اند، چرا و چگونه از تمام اینهمه قید و قیودی که برای من نوعی وقتی خواسته باشم از کارته مأمورین به کوته سنگی جهت خرید یک کیلوگوشت بروم و جود دارد و حد اقل در سه نقطه از تلاشی عبور می نمایم، آنها توانسته اند خود را بدون مزاحمت به شفاخانه برسانند.

هموطنان گرامی!

من به خود حق می دهم با صدای بلند فریاد بزنم، تا زمانی که دولت دست نشانده به سوالات بالا پاسخ ن داده است، با صراحت اعلام بدارم که در عقب تمام این قتل ها و کشتار ها به شکلی از اشکال دولت دست نشانده در تباری و هماهنگ با دشمنان مردم افغانستان، شامل داعش، طالب و القاعده قرار دارد.

این باند های مسلح و آدمکش همه می خواهند جنگ و خونریزی ادامه بیابد، زیرا آنها مولود جنگ اند و بستر بقای آنها نیز ادامه جنگ و خونریزی می باشد. چه هرگاه جنگ، خونریزی، آدمکشی و کشتار مردم بیگناه در کشور نباشد، هیچ بهانه ای برای ادامه حضور امپریالیست های اشغالگر باقی نمی ماند و وقتی اشغالگران در کشور نباشند، "غنی احمدزی" و تمام دارودسته های جواسیس تکنوکرات منوط به وی و به همین سان "عبدالله عبدالله" و مجموع اسلام سیاسی را مردم افغانستان به چک چک فراری خواهند ساخت.

هموطنان گرامی!

اگر دولت دست نشانده خودش مشترکاً با تروریست ها عمل نمی کند و ریگی در کفشش ندارد، چرا عکسهای جنایتکاران را منتشر نمی سازد، تا من نوعی بدانم که آیا در همسایگی من زندگانی می نموده و یا خیر؟ و از آن طریق مانع فعالیت های بعدی اش بگردم.

مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع، جزء لاینجزای مبارزه علیه دولت دست نشانده می باشد.

سرکها ما را می طلبد!